
INTER BLEND MAN

IBM 3 IBM 4 IBM 5 IBM 6

přirozený efekt bez teplých tónů - přirozeně zanikne - žádné viditelné odrosty

Upřednostňujete  
něco víc odolnější?  

COOL NATURAL 

3.0 4.0 5.0 6.0

trvalé barvení - 100% pokrytí šedin - přirozený efekt

COOL ASH NATURAL 

trvalé barvení - 100% pokrytí šedin - efekt super chladné popelavé šedé barvy 

3.11 4.11 5.11 6.11



3.11 4.11 5.11 6.11

KANADA USA BELGIE KYPR NĚMECKO ISLAND LUCEMBURSKO MALTA 
NIZOZEMSKO POLSKO ŠVÉDSKO ČESKÁ REPUBLIKA SLOVENSKÁ 

REPUBLIKA VELKÁ BRITÁNIE HONGKONG INDONÉSIE INDIA MACAO 
SINGAPUR TAIWAN VIETNAM AUSTRÁLIE NOVÝ ZÉLAND BRAZÍLIE PERU  

JIHOAFRICKÁ REPUBLIKA 

INTER BLEND MAN
PŘEKRÝVÁNÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ U MUŽŮ ZA 5 MINUT

přirozený efekt bez teplých tónů  
překrytí šedin během několika minut bez viditelných 

odrostů  
jemné vlasy jsou silnější

muk Haircare 
Global Head Office 
39 Translink Drive 
Keilor Park, Victoria, 3042 Australia 
Telefón +421 911 466 577 
info@mukhair.sk

muk.
H A I R C A R E

Sjednotí a zamaskuje až do 30% šedivých vlasů.  
Zajistí přirozený odstín, který šediny sjednocuje s přirozenou barvou vlasů.  
Inter Blend Man využívá popelavý odstín s dvojitým pigmentem pro výjimečný studený 
výsledek bez nechtěných teplých | oranžových tónů.  
Barva z vlasů postupně vybledne a nezanechá žádné viditelné pozůstatky (bez odrostů).

www.mukhair.cz  info@mukhair.cz

muk.
H A I R C A R E

STARTOVACÍ PAKET: 
Odhad nákladů na celou sadu a popis služby:

 
8 barev (tuba 100 g) - každá za 199 Kč
Inter Blend Man Lotion 1L - 199 Kč
1 litr šampon Vivid Muk a 1 litr kondicionér Vivid Muk po ukončení procesu barvení - 1060 Kč

Cena celé soupravy (800g barvy, IBM Lotion, šampon a kondicionér) - 2851 Kč
(s přesnou kadeřnickou váhou muk - 3441 Kč)
Kadeřník použije na službu MAXIMÁLNĚ od 6 do 8 gramů barvy, vždy v poměru 1 : 1,5 s Inter Blend Man 
Lotion.

Na další prodej doporučujeme šampon a kondicionér (300ml + 300ml) ze série Vivid Muk - určený na vlasy po 
barvení pro zachování efektu.

Překrývání šedin s Inter Blend Man nezanechává efekt odrostů a ani nežádoucí teplé tóny.

Vydrží 3 až 4 týdny, pak se odstín vrátí do své přirozené barvy. Minimální cena této služby v salonech našich 
klientů je 300 Kč.

Inter-Blend Man využívá odstíny ze série INTENSE ASH .11 

www.mukhair.cz  info@mukhair.cz

DO 30% ŠEDIVÝCH VLASŮ  
použijte pouze odstíny z řady Inter-Blend Man (3.11, 4.11, 5.11, 6.11) +  
přidáme Inter Blend Man Lotion 1,5% v poměru 1: 1,5 - čas působení 5 minut  

MEZI 30% - 50% ŠEDIVÝCH VLASŮ  
kombinujte odstíny z řady Inter-Blend Man (3.11, 4.11, 5.11, 6.11) a příslušné odstíny z řady Cool Natural Series 
(3.0, 4.0, 5.0, 6.0) v poměru 1: 1 +  
přidáme Inter Blend Man Lotion 1,5% v poměru 1: 1,5 - čas působení MAXIMÁLNĚ 7 minut po 5 minutách 
kontrolujeme efekt

https://www.facebook.com/mukHairCareCZ/  
https://instagram.com/mukhaircareskcz/ 

http://www.mukhair.cz
http://www.mukhair.cz
mailto:info@mukhair.cz

